平成３０年５月１４日

会員各位

 （一社）沖縄県高圧ガス保安協会

 需要開発推進運動「ＬＰガスワンランクアップキャンペーン」について（ご案内）

 本年度も需要開発推進運動の取り組みとして昨年度に引続き、「ＬＰガスワンランクアッ

プキャンペーン」を実施することとなりました。

今回のキャンペーンは、高効率ガス機器の普及率を上げてＬＰガスの需要拡大に繋げるた

め、対象商品をエコジョーズの他に温水暖房、ガス衣類乾燥機、ガスファンヒーター、エネ

ファームを追加しました。

また、当選者数を昨年より２００名増やし、１，２００名様に豪華賞品等をご用意しまし

た。

さらに、一般消費者にキャンペーンをアピールするため、雑誌広告、キャンペーン専用ホ

ームページの開設及びディスプレイ広告を行います。

つきましては、キャンペーンについてご理解とご協力をお願い申し上げますとともに、こ

の機会に積極的にお客様へご周知くださいますようよろしくお願いいたします。

記

＜キャンペーン概要＞

キャンペーン期間中、対象商品をＬＰガス販売店から購入したお客様の中から『三越伊勢

丹カタログギフト』を抽選で１，２００名様にプレゼントします。

■主催：（一社）全国ＬＰガス協会

■お客さま問い合わせ先：ご購入のＬＰガス販売店、またはキャンペーン事務局

＜キャンペーン事務局＞

（一社）全国ＬＰガス協会内「ＬＰガスワンランクアップキャンペーン」事務局

問い合わせ専用ＴＥＬ.０３－３５９１－１１０３

受付時間 平日９：００～１７：００（土・日・祝日を除く）

■キャンペーン期間：２０１８年９月１日（土）～２０１８年１１月３０日（金）

          （応募締切：２０１８年１２月２０日（木）当日消印有効）

■キャンペーン対象商品：エコジョーズ（ＬＰガス高効率給湯器）、ハイブリット給湯器、

温水暖房（床暖房、浴室暖房乾燥機、ファンコンベクター、パネ

ルヒーター）、ガス衣類乾燥機、ガスファンヒーター、エネファ

ームが対象。但し、メーカーはノーリツ・パーパス・パロマ・リ

ンナイ・パナソニック製に限ります。

■当選者数：三越伊勢丹カタログギフトを抽選で１，２００名様

      Ａ賞（５万円相当・６０名様）
Ｂ賞（２万円相当・１４０名様）

      Ｃ賞（３千円相当・１，０００名様）

Ａ賞・Ｂ賞・Ｃ賞はお客様が予め賞を選択して応募することとなります。

■応募資格：キャンペーン期間中、対象商品をＬＰガス販売店から購入した方（１台につき

１回限りご応募できます）。

※次の場合は、応募できません。
・エコジョーズ以外の給湯器
・電気式や都市ガス仕様の商品
・ホームセンターやインターネット通販での購入品
・購入日がキャンペーン期間外
・ＬＰガス販売事業者（対象商品を購入したお客様が対象です。）

■応募方法（２とおり）
①ＬＰガス販売店経由で応募用紙を郵送

お客様→ ＬＰガス販売店 → 全国ＬＰガス協会

②お客様が直接応募用紙を郵送

お客様→ 全国ＬＰガス協会

※①、②ともに購入したＬＰガス販売店の押印と型番、製造番号などが必要です。

■周知方法

①キャンペーン応募用紙（Ａ４サイズ両面カラー）

表面：キャンペーン概要 裏：キャンペーン応募用紙

※応募用紙は、（一社）沖縄県高圧ガス保安協会のホームページ

※全国ＬＰガス協会のホームページ（６月公開）に掲載する印刷用データ

（ＰＤＦ）にて、必要数をプリントアウトいただき活用下さい。

②雑誌広告：オレンジページの本年１０月２日店頭発売分に掲載予定。

③ディスプレイ広告：キャンペーン実施期間中（９月～１１月）。

（Ｗｅｂサイトやアプリ上の広告枠に表示される広告です。画像などをクリックすると、

キャンペーン専用ホームペ－ジへと移動させることができます。)

■当選発表：厳正なる抽選の上、ご当選者を決定し、賞品の発送をもって発表にかえさせて

いただきます。（２０１９年２月頃にご当選者に賞品を発送します）

※賞品はＬＰガス販売事業者様宛てにはお送りしませんことを予めご了承願います。

以 上